pientiam, castitatem, iustitiam, uirtutem, sensum peruis
gilem, pauperum curam, fidem in Christo robustam,
animum iræ uictorem, hospitalitatem : Hæc sectantes
mansio[n]em nobis in terra quietorum secundum Euangeliū
præparabimus. Consideremus domini esse nos
famulos, & seruitutem debere ei à quod creati sumus.

ARMA CONTRA
Diabolos.

Magna dilectissimi aduersum dæmones arma sunt,
Multa syncera, & intemerata ad Deum fides. Cres-
cite mihi experto, pertimescit Sathanas recte uiuentium
vigilias, orationes, iejunia, mansuetudinem, uoluntariam
paupertatem, uanæ gloriæ contemptum, humilitatem,
misericordiam, iræ dominatum, & præcipue purum
erga Christum amorem.

VERI MONACHI PRI-
morum temporum.

Quatuor horis dormiebant in nocte, quatuor
psallebant, & quatuor operabantur. Deinde usque
ad Nonam legebant, scindentes folia palmarum.
Et post hoc uictum sibi præparabant, colligentes
quasdam herbas terræ,

r iii Verbum

DICTA S. ANTHONII.

VERBVM ÆDIFI,
cationis.

O Mni die cogita uicinam tibi mortem esse, Qua*si*
iam clausus in monumento, nihil de hoc sæculo cu*res*. Timor Dei permaneat in te omni hora. Credere
hominibus omnibus inferiorem esse. Non detrahas alii
cui, quia Deus cognoscit omnia, sed esto pacificus cum
omnibus, & dabit tibi dominus requiem.

A L I V D.

Non sunt necessaria nobis superflua uerba, sed ex
tendere manus ac dicere: Domine quomodo uis, & si
cut tibi placet, ita fiat. Si autem tentatio irruerit, aut ini
pugnatio, dicendum est: Domine Deus clementissime,
auxiliari dignare nobis, tu enim scis quid nobis expe
diat, fac nobiscum secundum misericordiam tuam,
Amen.

Gedruckt zu S. Victor
bey Menz/
Durch Franciscum
Behem.

uaf
o cu
le te
ali
cum

ex
(si
im
me,
pe
um,

DICTA S. ANTHONII.

VERBVM ÆDIFI,
cationis.

O Mni die cogita uicinam tibi mortem esse, Qua*f*iam clausus in monume*n*to, nihil de hoc sæculo cu*r*es. Timor Dei permaneat in te omni hora. Credere hominibus omnibus inferiorem esse. Non detrahas alii cui, quia Deus cognoscit omnia, sed esto pacificus cum omnibus, & dabit tibi dominus requiem.

A L I V D.

Non sunt necessaria nobis superflua uerba, sed extenderemus manus ac dicere: Domine quomodo uis, & si cut tibi placet, ita fiat. Si autem tentatio irruerit, aut impugnatio, dicendum est: Domine Deus clementissime, auxiliari dignare nobis, tu enim scis quid nobis expedit, fac nobiscum secundum misericordiam tuam, Amen.

Gedruckt zu S. Victor
bey Menz/
Durch Franciscum
Behem.